
PEMERINTAH KABUPATEN BOJONEGORO 

KECAMATAN SUMBERREJO 
DESA PEJAMBON 

Jalan R.A. Kartini No. 272 Kode Pos 62191 

PEJAMBON 
 

 

 
 

 

PERATURAN DESA PEJAMBON 

NOMOR 3 TAHUN 2025 

 

Tentang : 

 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN DESA 

PEJAMBON NOMOR 3 TAHUN 2024 

TENTANG RENCANA KERJA PEMERINTAH 

DESA (RKP DESA) TAHUN 2025 

 

 

TAHUN 2025 



 

 

 

PERATURAN DESA PEJAMBON 

NOMOR 3 TAHUN 2025 
 

TENTANG 

 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN DESA PEJAMBON 

NOMOR 3 TAHUN 2024 TENTANG RENCANA 

KERJA PEMERINTAH DESA (RKP DESA) 

TAHUN 2025 

 

 

 

 
 

 

 

DESA PEJAMBON 

KECAMATAN SUMBERREJO 

KABUPATEN BOJONEGORO 
 

 



 

KEPALA DESA PEJAMBON 

KABUPATEN BOJONEGORO 

 

PERATURAN DESA PEJAMBON 

NOMOR 3 TAHUN 2025 

 

TENTANG 

 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN DESA PEJAMBON NOMOR 3 TAHUN 2024 

TENTANG RENCANA KERJA PEMERINTAH DESA TAHUN 2025 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

KEPALA DESA PEJAMBON, 

 

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 29 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 

tentang Pedoman Pembangunan Desa, maka Pemerintah 

Desa perlu menyusun Rencana Kerja Pemerintah Desa; 
  

b. bahwa Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun 2025 

terdapat kegiatan baru sehingga perlu adanya 

perubahan; 
  

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a dan b, perlu menetapkan 

Peraturan Desa tentang Perubahan Atas Peraturan Desa 

Pejambon Nomor 3 Tahun 2024 tentang Rencana Kerja 

Pemerintah Desa Pejambon Tahun 2025; 

 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 

Perencanaan Pembangunan Nasional; 

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 15 Tahun 2019; 

  3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2024; 
  

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa sebagaimana telah diubah beberapa 



kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 

Tahun 2019; 
  

5. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 

Dana Desa yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Negara  sebagaimana telah diubah beberapa 

kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 

Tahun 2016; 

  6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111 Tahun 2014 

tentang Pedoman Teknis Peraturan di Desa; 
  

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 

tentang Pedoman Pembangunan Desa; 
  

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 

  9. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah 

Tertinggal, dan Transmigrasi Nomor 17 Tahun 2019 

tentang Pedoman Umum Pembangunan dan 

Pemberdayaan Masyarakat Desa; 

  10. Peraturan Desa Pejambon Nomor 4 Tahun 2019 tentang 

Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan 

Kewenangan Lokal Berskala Desa di Desa Pejambon. 

  11. Peraturan Desa Pejambon Nomor 2 Tahun 2024 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Desa Pejambon Nomor 9 

Tahun 2019 tentang Rencana Pembangunan Jangka 

Menengah Desa Tahun 2020-2025. 

 

Dengan Kesepakatan Bersama 

BADAN PERMUSYAWARATAN DESA PEJAMBON 

dan 
 

KEPALA DESA PEJAMBON 

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : PERATURAN DESA PEJAMBON TENTANG PERUBAHAN 

ATAS PERATURAN DESA NOMOR 3 TAHUN 2024 TENTANG 

RENCANA KERJA PEMERINTAH DESA PEJAMBON TAHUN 

2025 

 

 

 

 

 

 

 



Pasal 1 

Beberapa Ketentuan dalam Peraturan Desa Pejambon Nomor 3 Tahun 2024 

tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun 2024 diubah sebagai berikut: 

1. Ketentuan Pasal 2 ayat (2) diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 2 

Rincian Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun 2025 diubah, sehingga 

menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Peraturan Desa ini;  

 

Pasal 2 

Peraturan Desa ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Desa ini dengan penempatannya dalam Lembaran Desa Pejambon. 

 

 

Ditetapkan di Pejambon 

pada tanggal 17 Juni 2025 
 

KEPALA DESA PEJAMBON 

 

 

 

 

ABD. ROKHMAN 

 

Diundangkan di Pejambon 

Pada tanggal 17 Juni 2025 

 

SEKRETARIS DESA PEJAMBON 

 

 

 

 

ALVIN MUJAHID 
 

 

LEMBARAN DESA PEJAMBON TAHUN 2025 NOMOR 3 

 



RENCANA KERJA PEMERINTAH DESA

TAHUN 2025

DESA :  

KECAMATAN :  

KABUPATEN/KOTA :  

PROVINSI :  

PEMERINTAH DESA PEJAMBON

KECAMATAN SUMBEREJO

PROVINSI JAWA TIMUR

KABUPATEN BOJONEGORO

BIDANG/SUB BIDANG/JENIS KEGIATAN

KD
BIDANG/SUB BIDANG JENIS KEGIATAN

LOKASI

( RT / RW 

DUSUN )

WAKTU
PRAKIRAAN BIAYA & SUMBERDANA

PERKIRAAN

VOLUME

SASARAN /

MANFAAT

POLA PELAKSANAAN

JUMLAH

( RUPIAH )
SUMBER

SWA

KELOLA

KERJA

SAMA

PIHAK

KETIGA
PELAKSANAAN

RENCANA

PELAKSANA KEGIATAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

01 BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

Penyediaan Penghasilan Tetap dan
Tunjangan Kepala Desa

Desa
Pejambon

90.000.000,00Kesejahteraan
Kades

ADDOrang1 1 Tahun KAUR UMUM & TUPenyelenggaran Belanja Siltap,
Tunjangan dan Operasional
Pemerintahan Desa

Penyediaan Penghasilan Tetap dan
Tunjangan Perangkat Desa

Desa
Pejambon

294.420.000,00Kesejahteraan
Perades

ADDOrang7 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala
Desa dan Perangkat Desa

Desa
Pejambon

3.000.000,00Kesehatan Kades
dan Perades

ADDOrang8 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Desa
Pejambon

20.500.000,00Kesehatan Kades
dan Perades

PADOrang8 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Penyediaan Operasional Pemerintah Desa
(ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)

Desa
Pejambon

45.000.000,00Lancarnya
Pelayanan
Masyarakat

ADDBulan12 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Penyediaan Tunjangan BPD Desa
Pejambon

38.400.000,00Kesejahteraan
BPD

ADDOrang5 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK,
Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik
dll)

Desa
Pejambon

8.000.000,00Lancarnya
Kegiatan BPD

ADDBulan12 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW Desa
Pejambon

9.000.000,00Kesejahteraan
Ketua RT/RW

ADDOrang18 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Desa
Pejambon

12.800.000,00Kesejahteraan
Ketua RT/RW

PADOrang16 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Desa
Pejambon

43.200.000,00Kesejahteraan
Ketua RT/RW

PBKOrang18 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Printed by Siskeudes
Halaman 1



BIDANG/SUB BIDANG/JENIS KEGIATAN

KD
BIDANG/SUB BIDANG JENIS KEGIATAN

LOKASI

( RT / RW 

DUSUN )

WAKTU
PRAKIRAAN BIAYA & SUMBERDANA

PERKIRAAN

VOLUME

SASARAN /

MANFAAT

POLA PELAKSANAAN

JUMLAH

( RUPIAH )
SUMBER

SWA

KELOLA

KERJA

SAMA

PIHAK

KETIGA
PELAKSANAAN

RENCANA

PELAKSANA KEGIATAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Penyediaan Operasional Pemerintah Desa
yang bersumber dari Dana Desa

Desa
Pejambon

22.000.000,00Penunjang
Pelayanan

DDSTahun1 1 Tahun KAUR UMUM & TUPenyelenggaran Belanja Siltap,
Tunjangan dan Operasional
Pemerintahan Desa

Penyediaan Operasional Operator Desa Desa
Pejambon

9.000.000,00Kesejahteraan
Operator Desa

ADDOrang3 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Penyediaan Tambahan Tunjangan Kepala
Desa dan Perangkat Desa

Desa
Pejambon

310.260.000,00Kesejahteraan
Kepala Desa dan
Perangkat

PADOrang8 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Penyediaan Penghasilan Staf Desa Desa
Pejambon

32.250.000,00Kesejahteraan
Staff Desa

PADOrang14 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Jasa Pungut dan Sitribusi PBB Desa
Pejambon

1.785.000,00Kesejahteraan
Kepala Desa dan
Perangkat

PBKTahun1 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Penyediaan Sarana (Aset Tetap)
Perkantoran/Pemerintahan

Desa
Pejambon

20.000.000,00Lancarnya
Pelayanan
Masyarakat

ADDPaket1 1 Tahun KAUR UMUM & TUPenyediaan Sarana Prasarana
Pemerintahan Desa

Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor
Desa

Desa
Pejambon

10.000.000,00Perawatan Aset
Perkantoran

ADDLs1 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan
Gedung/Prasarana Kantor Desa **)

RT 12 RW 01 125.000.000,00Masyarakat ADDUnit1 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Pelayanan Administrasi Umum dan
Kependudukan

Desa
Pejambon

3.000.000,00Lancarnya
Pelayanan di
Desa

ADDBulan12 1 Tahun KAUR UMUM & TUPengelolaan Administrasi
Kependudukan, Pencatatan Sipil,
Statistik dan Kearsipan

Penyusunan, Pendataan, dan
Pemutakhiran Profil Desa **)

Desa
Pejambon

12.000.000,00Tersedianya Data
Profil Desa

ADDKegiatan3 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Penyelenggaraan Musyawarah
Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes
(Reguler)

Desa
Pejambon

2.000.000,00Terselenggaranya
Musdes PPD

ADDKali1 1 Tahun KAUR UMUM & TUPenyelenggaraan Tata Praja
Pemerintahan, Perencanaan,
Keuangan dan Pelaporan

Penyelenggaraan Musyawaran Desa
Lainnya (Musdus, rembug desa Non
Reguler)

Desa
Pejambon

3.000.000,00Terselenggaranya
Musdes

ADDKali2 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa
(RPJMDesa/RKPDesa dll)

Desa
Pejambon

4.000.000,00Tersusunnya
Dokumen RKP

ADDKali1 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Printed by Siskeudes
Halaman 2



BIDANG/SUB BIDANG/JENIS KEGIATAN

KD
BIDANG/SUB BIDANG JENIS KEGIATAN

LOKASI

( RT / RW 

DUSUN )

WAKTU
PRAKIRAAN BIAYA & SUMBERDANA

PERKIRAAN

VOLUME

SASARAN /

MANFAAT

POLA PELAKSANAAN

JUMLAH

( RUPIAH )
SUMBER

SWA

KELOLA

KERJA

SAMA

PIHAK

KETIGA
PELAKSANAAN

RENCANA

PELAKSANA KEGIATAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Penyusunan Dokumen Keuangan Desa
(APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)

Desa
Pejambon

6.000.000,00Tersusunnya
Dokumen
APBDesa

ADDKali3 1 Tahun KAUR UMUM & TUPenyelenggaraan Tata Praja
Pemerintahan, Perencanaan,
Keuangan dan Pelaporan

Pengelolaan Administrasi/
Inventarisasi/Penilaian Aset Desa

Desa
Pejambon

8.000.000,00Terselenggaranya
Sewa TKD

PADKali1 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Pengembangan Sistem Informasi Desa Desa
Pejambon

20.000.000,00Lancarnya Sistem
Informasi Desa

ADDPaket1 1 Tahun KAUR UMUM & TU

Penentuan/Penegasan Batas/patok Tanah
Kas Desa

Desa
Pejambon

10.000.000,00Masyarakat ADDLs1 1 Tahun KAUR UMUM & TUSub Bidang Pertanahan

JUMLAH PER BIDANG 1.162.615.000,00

02 BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

Penyelenggaraan
PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah
Non-Formal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)

Desa
Pejambon

36.700.000,00Lancaranya
Proses
Pendidikan

ADDLembaga6 1 Tahun KASI KESEJAHTERAANSub Bidang Pendidikan

Penyelenggaraan Pos Kesehatan
Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif,
KB, dsb)

Desa
Pejambon

11.000.000,00Lancarnya
Pelayanan
Kesehatan

PADLs1 1 Tahun KASI KESEJAHTERAANSub Bidang Kesehatan

Penyelenggaraan Posyandu (Mkn
Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)

Desa
Pejambon

72.500.000,00Lancarnya
Pelayanan
Kesehatan

DDSBulan12 1 Tahun KASI KESEJAHTERAAN

Penyuluhan dan Pelatihan Bidang
Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader
Kesehatan dll)

Desa
Pejambon

3.000.000,00Kesehatan
Masyarakat

DDSPaket1 1 Tahun KASI KESEJAHTERAAN

Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan Desa
Pejambon

30.000.000,00Lancarnya
Pelayanan
Kesehatan

ADDBulan12 1 Tahun KASI KESEJAHTERAAN

Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga
Balita (BKB)

Desa
Pejambon

7.200.000,00Lancarnya
Pelayanan
Kesehatan

ADDLs1 1 Tahun KASI KESEJAHTERAAN

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pe
ngadaan Sarana/Prasarana
Posyandu/Polindes/PKD **

RT 12 RW 01 130.000.000,00Kesehatan
Masyarakat

ADDUnit1 1 Tahun KASI KESEJAHTERAAN

Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pe
ngerasan Jalan Desa **)

RW 01 Dusun
Jambon

135.000.000,00Lancarnya
Transportasi

ADDMeter500 1 Tahun KASI KESEJAHTERAANSub Bidang Pekerjaan Umum
dan Penataan Ruang

Printed by Siskeudes
Halaman 3



BIDANG/SUB BIDANG/JENIS KEGIATAN

KD
BIDANG/SUB BIDANG JENIS KEGIATAN

LOKASI

( RT / RW 

DUSUN )

WAKTU
PRAKIRAAN BIAYA & SUMBERDANA

PERKIRAAN

VOLUME

SASARAN /

MANFAAT

POLA PELAKSANAAN

JUMLAH

( RUPIAH )
SUMBER

SWA

KELOLA

KERJA

SAMA

PIHAK

KETIGA
PELAKSANAAN

RENCANA

PELAKSANA KEGIATAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pe
ngerasan Jalan Lingkungan
Permukiman **)

RW 01 dan
RW 02

40.000.000,00Lancarnya
Transportasi

ADDLokasi2 1 Tahun KASI KESEJAHTERAANSub Bidang Pekerjaan Umum
dan Penataan Ruang

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pe
ngerasan Jalan Usaha Tani **)

RT 14 RW 02 163.124.700,00Lancarnya
Transportasi
Petani

DDSMeter150 1 Tahun KASI KESEJAHTERAAN

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan
Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)

RT 01, RT 02,
dan RT 14

118.919.000,00Lancarnya
Transportasi

DDSLokasi3 1 Tahun KASI KESEJAHTERAAN

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan
Pemakaman Milik Desa/Situs Bersejarah
Milik Desa/Petilasan

RT 06 RW 01 25.000.000,00Keindahan ADDMeter32 1 Tahun KASI KESEJAHTERAAN

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan
Sumber Air Bersih Milik Desa **)

Desa
Pejambon

10.000.000,00Kesejahteraan PADPaket1 1 Tahun KASI KESEJAHTERAANSub Bidang Kawasan
Pemukiman

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan
Sistem Pembuangan Air Limbah **)

RT 04, RT 07,
dan RT 16

343.144.000,00Lancarnya
Saluran Air

DDSLokasi3 1 Tahun KASI KESEJAHTERAAN

Pengelolaan Lingkungan Hidup Milik Desa Desa
Pejambon

7.000.000,00Terpeliharanya
Lingkungan

ADDKegiatan1 1 Tahun KASI KESEJAHTERAANSub Bidang Kehutanan dan
Lingkungan Hidup

Penyelenggaraan Informasi Publik Desa
(Poster, Baliho Dll)

Desa
Pejambon

2.000.000,00Adanya Papan
Informasi

PBHLs1 1 Tahun KASI KESEJAHTERAANSub Bidang Perhubungan,
Komunikasi dan Informatika

Pembuatan dan Pengelolaan
Jaringan/Instalasi Komunikasi dan
Informasi Lokal Desa

Desa
Pejambon

18.000.000,00Kesejahteraan
Masyarakat

PADPaket1 1 Tahun KASI KESEJAHTERAAN

Pengembangan Pariwisata Tingkat Desa RT 12 RW 01 25.000.000,00Sebagai Income DDSKegiatan1 1 Tahun KASI KESEJAHTERAANSub Bidang Pariwisata

JUMLAH PER BIDANG 1.177.587.700,00

03 BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

Pengadaan/Penyelenggaran Pos
Keamanan Desa

RT 03 RW 01 8.000.000,00Peningkatan
Keamanan

ADDUnit1 1 Tahun KASI PELAYANANSub Bidang Ketenteraman,
Ketertiban Umum dan
Perlindungan Masyarakat

Penguatan & Peningkatan Kapasitas
Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes

Desa
Pejambon

19.000.000,00Keamanan dan
Ketertiban
Masyarakat

PADLs1 1 Tahun KASI PELAYANAN

Printed by Siskeudes
Halaman 4



BIDANG/SUB BIDANG/JENIS KEGIATAN

KD
BIDANG/SUB BIDANG JENIS KEGIATAN

LOKASI

( RT / RW 

DUSUN )

WAKTU
PRAKIRAAN BIAYA & SUMBERDANA

PERKIRAAN

VOLUME

SASARAN /

MANFAAT

POLA PELAKSANAAN

JUMLAH

( RUPIAH )
SUMBER

SWA

KELOLA

KERJA

SAMA

PIHAK

KETIGA
PELAKSANAAN

RENCANA

PELAKSANA KEGIATAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Penyelenggaran Festival Kesenian,
Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI,
Raya Keagamaan dll)

Desa
Pejambon

37.000.000,00Terselenggaranya
Perayaan Hari
Besar

PBHLs1 1 Tahun KASI PELAYANANSub Bidang Kebudayaan dan
Keagamaan

Pembangunan/Rehabilitasi Sarana
Prasarana Kebudayaan/Rumah
Adat/Kegamaan Milik Desa **)

RT 04, RT 14 50.000.000,00Kelancaran
Kegiatan Ibadah

PADKegiatan2 1 Tahun KASI PELAYANAN

Pembinaan Kegiatan Zakat,
Infaq,Shodaqoh dan Kegiatan yang Bersifat
Sosial serta Kegiatan Keagamaan

Desa
Pejambon

7.000.000,00Kesejahteraan
Masyarakat

PBHKali1 1 Tahun KASI PELAYANAN

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan
Sarana dan Prasarana Kepemudaan &
Olahraga Milik Desa

RT 12 dan RT
14

180.000.000,00Penunjang
Kegiatan
Olahraga

DDSLokasi2 1 Tahun KASI PELAYANANSub Bidang Kepemudaan dan
Olahraga

Pembinaan Karangtaruna/Klub
Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa

Desa
Pejambon

30.000.000,00Lancarnya
Kegiatan Pemuda

DDSLs1 1 Tahun KASI PELAYANAN

Pembinaan LKMD/LPM/LPMD Desa
Pejambon

10.000.000,00Lancarnya
Kegiatan
Lembaga

PADLs1 1 Tahun KASI PELAYANANSub Bidang Kelembagaan
Masyarakat

Pembinaan PKK Desa
Pejambon

30.000.000,00Lancarnya
Kegiatan PKK

DDSLs1 1 Tahun KASI PELAYANAN

JUMLAH PER BIDANG 371.000.000,00

04 BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

Peningkatan Produksi Tanaman Pangan
(alat produksi/pengelolaan/penggilingan)

Desa
Pejambon

3.000.000,00Peningkatan
Sektor Pertanian

PBHLs1 1 Tahun KAUR PERENCANAANSub Bidang Pertanian dan
Peternakan

Peningkatan Produksi Peternakan  (alat
produksi/pengelolaan/kandang)

Desa
Pejambon

97.350.000,00Peningkatan
Sektor
Perternakan

ADDKegiatan1 1 Tahun KAUR PERENCANAAN

Desa
Pejambon

1.500.000,00Peningkatan
Sektor
Perternakan

PBHLs1 1 Tahun KAUR PERENCANAAN

Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat
Desa (Lumbung Desa dll)

Desa
Pejambon

5.000.000,00Ketahanan
Pangan
Masyarakat

DDSLs1 1 Tahun KAUR PERENCANAAN

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan
Saluran Irigasi Tersier/Sederhana

Desa
Pejambon

109.690.500,00Lancarnya Irigasi
Pertanian

DDSUnit1 1 Tahun KAUR PERENCANAAN

Printed by Siskeudes
Halaman 5



BIDANG/SUB BIDANG/JENIS KEGIATAN

KD
BIDANG/SUB BIDANG JENIS KEGIATAN

LOKASI

( RT / RW 

DUSUN )

WAKTU
PRAKIRAAN BIAYA & SUMBERDANA

PERKIRAAN

VOLUME

SASARAN /

MANFAAT

POLA PELAKSANAAN

JUMLAH

( RUPIAH )
SUMBER

SWA

KELOLA

KERJA

SAMA

PIHAK

KETIGA
PELAKSANAAN

RENCANA

PELAKSANA KEGIATAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Peningkatan Kapasitas Bagi Aparatur
Pemerintah Desa

Desa
Pejambon

9.000.000,00Peningkatan
Pelayanan Publik

PADPaket1 1 Tahun KAUR PERENCANAANSub Bidang Peningkatan
Kapasitas Aparatur Desa

Pelatihan Pengelolaan BUM Desa
(Pelatihan yg dilaksanakan oleh Pemdes)

Desa
Pejambon

10.000.000,00Peningkatan PAD DDSLs1 1 Tahun KAUR PERENCANAANSub Bidang Dukungan
Penanaman Modal

JUMLAH PER BIDANG 235.540.500,00

05 BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK

Kegiatan Penanggulangan Bencana Desa
Pejambon

5.000.000,00Membantu
Masyarakat yang
Terdampak

ADDTahun1 1 Tahun KAUR PERENCANAANSub Bidang Penanggulangan
Bencana

Penanganan Keadaan Darurat Desa
Pejambon

5.000.000,00Penanganan
Darurat

ADDLs1 1 Tahun KAUR PERENCANAANSub Bidang Keadaan Darurat

Penanganan Keadaan Mendesak Desa
Pejambon

21.600.000,00Pengentasan
Kemiskinan

DDSTahun1 1 Tahun KAUR PERENCANAANSub Bidang Keadaan Mendesak

JUMLAH PER BIDANG 31.600.000,00

2.978.343.200,00JUMLAH TOTAL

KEPALA DESA

ABD. ROKHMAN

Printed by Siskeudes
Halaman 6


